specifikaciją ir (ar) jos projektą;  

4.12. pirkimų organizatorius – perkančiosios organizacijos vadovo įsakymu paskirtas asmuo, kuris 

nustatyta tvarka organizuoja ir atlieka mažos vertės pirkimus, kai numatomos sudaryti pirkimo sutarties 

vertė neviršija 15000 (penkiolikos tūkstančių) Eur be PVM. Pirkimų organizatorius atsakingas už pirkimo 

dokumentų atitiktį pirkimų teisės aktams;  

4.13. pirkimų registras – CPO Vilnius pirkimų valdymo sistemos sugeneruotas dokumentas su informacija 

apie atliktus viešuosius pirkimus (CPO Vilnius pirkimų valdymo sistemos forma);

[...]

Šis Aprašas netaikomas Viešųjų pirkimų įstatymo 6 – 10 straipsniuose nustatytais atvejais.  

II SKYRIUS 

PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO PROCESAS 

6. Pirkimai atliekami decentralizuotai ir centralizuotai:  

6.1. jei atliekamas mažos vertės pirkimas ir numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė neviršija 15000 

(penkiolikos tūkstančių) Eur be PVM, pirkimo procedūras decentralizuotai atlieka perkančiosios 

organizacijos vadovo paskirtas (-i) pirkimų organizatorius (-iai), Komisija arba toks pirkimas gali būti 

atliekamas centralizuotai. Kai numatoma mažos vertės pirkimo sutarties vertė neviršija 15000 (penkiolikos